
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2020 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 27.11.2020r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.1.2019 w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza 
i powołania Zastępcy Burmistrza        
Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 7 ust1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282). 
zarządzam co następuje: 
    
§ 1.  
Zmienia treść § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta  Nr 0050.1.2019  z dnia 03.01.2019 r. który otrzymuje 
brzmienie „Ustala się, iż w Gminie Miejskiej Kościerzyna w kadencji Burmistrza na lata 2018- 2023 
„powołuje się jednego Zastępcę Burmistrza”.    
 
§ 2.  
Zmienia się treść § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta  Nr 0050.1.2019 z dnia 03.01.2019 r., który 
otrzymuje brzmienie  „powołuje się Zastępcę Burmistrza w osobie – Tomasza Nadolnego”. 
 
§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2020. 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

         Michał  Majewski 



 

 


